[bookmark: _Hlk129187602]様式第６号（第１２条関係）

多子世帯応援事業に係る家事代行サービス等請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　様

                          申請者　　適格請求書発行事業者登録番号　□有　□無
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    Ｔ
事業所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　  事業者の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり、多子世帯応援事業に係る家事代行サービス等事業者の登録等に関する要領第１２条第１項の規定により、家事代行サービス等で使用した家事代行サービス利用券の代金を請求します。

記

	請　求　金　額
	　　　　　　　　　　　　　　円　　　(税区分：税込１０％)

	使　用　年　月
	[bookmark: _GoBack]年　　　月 分

	使　用　枚　数
	　円券  ×　 　　枚

	振　　込　　先
	金融機関名

	種　　　別
	　　　　　　　普　通　　・　　当　座

	口座番号

	(フリガナ）
口座名義人